
 

CATÁLOGO 2024 

 

Número DENOMINACIÓN Precio/ud Precio/kg 
1 Carabinero 1 3c (grande ++) - 100,00 €/kg 

2 Gamba Roja 1 3C (grande +) 55,00 €/ud 50,00 €/kg 
3 Gamba Roja 1 (grande+) 45,00 €/ud 45,00 €/kg 
4 Gamba Roja 1X (grande) 40,00 €/ud 40,00€/kg 
5 Gamba Roja cocida (700gr) 28,00 €/ud 40,00€/kg 
6 Almeja marrón 4,75 €/ud 4,75 €/kg 

7 Angulitos (200 gr) 1,90 €/ud 9,50 €/kg 

8 Anilla Romana (400 gr) 3,90 €/ud 9,75 €/kg 
9 Boca de Mar 8,25 €/ud 8,25 €/kg 

10               Bogavante - 25,00 €/kg 

11 Buey de Mar - 13,00 €/kg 

12 Calamar nacional - 19,90 €/kg 

13 Cañailla Cocida 13,90 €/ud 13,90€/kg 

14 Cigala 0 1,5 kg (grande ++) 47,50 €/ud 31,67 €/kg 

15 Cigala 1 1,5 kg (grande +) 37,50 €/ud 25,00 €/kg 
16 Cigala 2 1,5 kg (mediana) 33,00 €/ud 23,33 €/kg 
17 Cigala cocida (700gr) 24,00 €/ud. 34,29 €/kg 
18 Cocochas de merluza (250 gr) 11,50 €/ud 46,00 €/kg 

19 Croquetas bacalao (500 gr) 2,75 €/ud 5,50 €/kg 

20 Croqueta de Jamón (500 gr) 4,50 €/ud 9,00 €/kg 

21 Croqueta Pollo en tempura 7,90 €/ud 7,90 €/kg 

22 Croqueta Carrillera en temp. 7,90 €/ud 7,90 €/kg 

23 Croqueta de Gamba al ajillo 8,50 €/ud 8,50 €/kg 

24 Delicias de elche 500 gr 4,75 €/ud 9,50 €/kg 

25 Filete de emperador - 12,75 €/kg 

26 Gamba blanca cocida 18,90 €/ud 18,90 €/kg 
27 Gamba pelada 10/30 10,50 €/ud 10,50 €/kg 
28 Gamba pelada 30/50 9,50 €/ud 9,50 €/kg 

29 Gamba rebozada 9,90 €/ud 9,90 €/kg 

30 Gambón nº2 (2 kg) 19,90€/ud 9,95 €/kg 

31 Langosta Cruda - 35,00 €/kg 

32 Langostino cocido 25/38 
(grande +) – (2 kg) 

21,00 €/ud 10,50 €/kg 

33 Langostino cocido 40/60 
(grande) – (2 kg) 

20,00 €/ud 10,00 €/kg 

34 Langostino Tigro Cocido 24,00 €/ud 34,29 €/kg 

35 Langostino Tigre Mediterraneo - 29,00 €/kg 

36 Lenguado Nacional - 14,00 €/kg 

Número DENOMINACIÓN Precio/ud Precio/kg 
37 Lomo de Bacalao - 7,90 €/kg 

38 Lomo de Merluza - 11,50 €/kg 

39 Lomo de Salmón (250 gr) 6,35 €/ud 25,40 €/kg 

40 Mejillón media concha 9,00 €/ud 9,00 €/kg 

41 Muslitos 6,25 €/ud 6,25 €/kg 

42 Pata Pulpo Cocida (250 gr) 9,00 €/ud 36,00 €/kg 

43 Bocas de Cangrejo Crudas - 78,00 €/kg 

44 Patas de Cangrejo Cocidas - 45,00 €/kg 

45 Patas de Cangrejo Crudas - 45,00 €/kg 

46 Patas de cangrejo cocidas 
Namibia 70 €/ud 35 €/kg 

47 Preparado de Paella 7,50 €/ud 7,50 €/kg 

48 Queso fresco tempura 6,90 €/ud 13,80 €/kg 

49 Quisquilla cocida (500 gr) 21,00 €/ud 42,00 €/kg 

50 Rape nacional 700/1200 - 17,00 €/kg 

51 Sepia Limpia - 12,00 €/kg 

52 Sepia Sucia - 11,00 €/kg 

53 Pollo estilo Kentucky 11,00 €/ud 11,00 €/kg 

54 Puntilla Sin Pluma 6,50 €/ud 6,50 €/kg 

55 Solomillo de Atún - 13,50 €/kg 

56 Surimi de Langosta (260 gr) 2,70 €/ud 10,39 €/kg 

57 Tellina (250 gr) 4,00 €/ud 16,00 €/kg 

58 Tortita de Camarón (500 gr) 4,50 €/ud 9,00 €/kg 

59 Ventresca de Bacalao 17,50 €/ud 8,75 €/kg 

60 Zamburiña 22,00 €/ud 22,00 €/kg 

61 Foie Gras 1ª - 45,00 €/kg 

62 Magret de Pato - 17,50 €/kg 

63 Hueva de Maruca Extra - 55,00 €/kg 

64 Hueva de Atún - 60,00 €/kg 

65 Mojama 1ª - 35,00 €/kg 

66 Lomo de Bonito Seco - 22,50 €/kg 

67 Anchoas en aceite 1,90 €/und. - 

68 Caviar Lumpo 50 gr 3,25 €/und. 65,00 €/kg 

69 Salmón Ahumado 200gr 8,90 €/und. 44,50 €/kg 

70 Salmón Ahumado 600gr 26,00 €/und. 43,33 €/kg 

*Los precios pueden sufrir pequeñas variaciones *PRECIOS CON IVA 


